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VARAPUheenjOhtajalta

Avoimuus on ylpeyden aihe
Sain kunnian kirjoittaa Korvalehden pääkirjoituksen varapuheenjohtajan 
ominaisuudessa. Mietin vain hetken, mistä haluan kirjoittaa, koska yksi aihe 
nousi mieleen kirkkaana. 

Minulla on muutaman viime vuoden ajan ollut näyttelyissä kiinnostuksen 
kohteena muidenkin rotujen kissat, ja olen tutustunut rotujen harrastajiin ja 
heidän ajatuksiinsa kasvatuksesta, terveydestä ja näyttelyistä.

Olen useasti joutunut vastaamaan heidän kysymyksiinsä, miten me valitsem-
me yhdistelmiä kasvatukseen ja niin edelleen, koska koratit ovat niin sairaita 
ja niillä on ”sitä astmaa”.

Olen saanut kunnian oikoa heidän käsityksiään määristä. He eivät ole ym-
märtäneet lainkaan, että kun me korattien omistajat ja kasvattajat puhum-
me avoimesti siitä, mitä sairauksia rodussamme on – jopa vain yksittäis- 
tapauksista – he yleistävät ne koko rotuun, koska heillä ei ole mitään lukuja, 
mihin tietoa suhteuttaa. 

On erittäin harvinaista, että muiden rotujen omistajat ja kasvattajat kertovat 
rotunsa sairauksista suureen ääneen, saati että heillä olisi lähes koko rodun 
kattava terveystietokanta, puhumattakaan kasvatusohjelmasta. 

Me olemme edelläkävijöitä näissä asioissa, ja olen siitä erittäin ylpeä. Lisäksi 
olen todella ylpeä siitä, että vaikka kaikki ihmiset ei aina tulisikaan valtavan 
hyvin toimeen tai olisi sydänystäviä, tämä ei tietääkseni koskaan ole estänyt 
kasvatusta. 
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VUOden aikUinen UROs
IC Hovikissan Rhe-Mu 
Om. ja kasv. Sari Peltonen 

Remu nappasi Vuoden aikuisen uroksen tittelin. Hirveän monta kertaa ei 
ehditty aikuisena näyttelyissä käymään, ja siksi voitto tulikin vähän puskasta. 

Remu on lunki nuori mies, jonka kanssa on mukavaa käydä näyttelyissä. Kah-
det pennutkin on jo ehditty saada aikaan. Implantti on rauhoittanut laules-
kelua, mutta vuoden päästä kesällä on jo pari tyttöä jonossa. Kissa-lehdessä 
2/2015 oli Hannu Palomäen ottama hauska kuva Remusta TP-valinnassa.

Sari Peltonen

Kaikissa roduissa ei todellakaan toimita näin, vaan tehdään sopimuksia, jot-
ka estävät yhdistämisen tiettyihin linjoihin kissojen omistajien tai kasvattajien 
takia. Myös tuontikissojen käyttö muuhun kuin omaan kasvatukseen saattaa 
olla kielletty. 

Meillä on kasvatustoiminta erittäin järkevällä ja terveellä pohjalla ja siten 
myös tämä rakas ja kaunis rotumme! Hyvää kesää kaikille!

Sari Peltonen



5KOrvalehti  1 .2015

VUOden aikUinen naaras

SC Melodian Tulaya, DVM, DSM 
Om. Milla Talja, kasv. Sanna Veijalainen 

Koratrenkaan Vuoden aikuisen pokaali jäi edelleen Tättähäärän tassuihin, 
ja vuosi 2014 oli muutenkin mainio. Maaliskuussa syntyi kissarouvan ensim-
mäinen pentue, ja kevät kului neljää vilkasta koratapinaa hoidellen.  Yksi 
pennuista, Saksaan muuttanut Pelle-poika, on sittemmin ehtinyt jo tehdä 
Häärästä isoäidin.

kuva: Marko Lumikangas
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Mammaloman jälkeen näyttelykausi alkoi heinäkuun alussa kesälomareis-
sulla Kempeleessä hienommin kuin olisi osannut kuvitellakaan. Tuloksena oli 
paitsi BIS-voitto myös Värin paras -tulos, jonka ansiosta nimen perään saatiin 
lupa kirjoittaa DVM.  Syksyllä näyttelyihin toi lisäjännitystä puolestaan DSM-
tittelin metsästys: lokakuun alussa Häärällä oli koossa yhdeksän BIS-tulosta 
aikuisten sarjoista ja samalla tullut täyteen sääntöjen vaatimat kaksi vuotta 
ensi voitosta. Muutaman tiukan paneelin jälkeen onni suosi Espoossa, ja kir-
jainlitania nimen perässä piteni.

Kaikkiaan kategorian paras -voittoja kertyi puolen vuoden näyttelykaudella 
viisi ja päällä liuta tuomarin paras -tuloksia. Tämä toi Suomen Kissaliiton Vuo-
den kissa -kisassa hienon 2. sijan kategorian III aikuisten naaraitten sarjassa. 
Häärä nosti sijoitustaan pykälällä vuoden takaisesta ja hävisi voittajalle vain 
joitakin kymmenyksiä.

Jos kissanäyttelyt ovatkin Häärän vinkkelistä usein liikaa kopissa kökkimistä, 
kotona korkeiden paikkojen ystävä saa onneksi harjoittaa atleetin taitojaan. 
Ehdoton suosikkilaji on ollut yhdistetty kaappi- ja ovenpäällyskiipeily, jonka 
reitillä on tarpeeksi vaikeusastetta (eli matkija-Io ei pääse perässä, hä hää). 

Tosin Häärän tahti on nyt väliaikaisesti hieman rauhoittunut, sillä kevätpäi-
vät ovat kuluneet maaliskuun alussa syntynyttä pentuetta hoivatessa. Emon 
hommissa on taas opetettava kolme kappaletta korva-apinoita kissojen ta-
voille.  Kun mammaloma alkukesästä päättyy, taitaa olla taas aika palata 
showkehiin.  Ehtivät varmaan siihen mennessä jo kaivata.

Milla Talja

VUOden kastRaattiUROs

IP, SC Dewdrop’s Chaiyo Si Fah, DVM 
Om. Marjo Väre, kasv. Milla Pyötsiä 

Vuosia kollin kanssa näyttelyissä käyneenä oli kummallista viedä kissa 
ensimmäistä kertaa kastraattina näyttelyyn. Sama kissa, mutta silti eri kissa. 
Nyt kastraattina Konna on saanut hieman lisää massaa, etenkin kun vertaa 
viimeisiin hetkiin ennen kastrointia. Tämä ei enää onneksi häiritse tuomarei-
ta samalla tavalla kuin implantoituna kollina. 
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Konna piti välissä vuoden näyttelytauon, joten voitto oli ihan mukava yllä-
tys. Viimeisin näyttely kollina oli Lahdessa tammikuussa 2013 ja ensimmäinen 
näyttely kastraattina samassa paikassa vuotta myöhemmin. 

Näyttelyissä on tullut käytyä hiljalleen, ja Konna on valmistunut International 
Premieriksi. Käymme näyttelyissä varmasti myös jatkossa – onhan Konnalla 
edessään vielä (toivottavasti) monta titteliä. 

Siitoskollin ura on takana, ja nyt voimme keskittyä leikkimiseen, nukkumiseen 
ja tietenkin syömiseen. Kotona saa viettää nyt lokoisia päiviä kissakaverei-
den kanssa. 

Marjo Väre
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VUOden kastRaattinaaras

WW14, SW, NW, SP Hovikissan iat Jaao DSM 
Om. ja kasv. Sari Peltonen

Immu pokkasi Vuoden kastraattinaaraan pokaalin olemalla 21 kertaa näyt-
telyn kaunein vuonna 2014. Tänä vuonna pidettiin taukoa maaliskuuhun 
saakka, jolloin päätin, että eiköhän ole aika taas näyttäytyä.

Immun kanssa on hauska käydä näyttelymatkoilla, koska se on niin ylisosiaa-
linen hotellissa ja oikea mamman kulta. Kotona se haluaa mieluiten nukkua 
kasassa muiden kissojen kanssa eikä ihmisestä niin hirveästi välitä. Reissut on 
luksusta ja laatuaikaa, samoin kuin emolleen. 

Sari Peltonen



9KOrvalehti  1 .2015

VUOden nUORi
Mythai Ornanong Sa-Mon 
Om. ja kasv. Milla Talja

Io, tuo Zeuksen lemmitty ja Ju-
piterin kuu, syntyi sijoituspentu-
eeseeni Keravalla marraskuus-
sa 2013 nelikkonsa ainoaksi 
naaraaksi. Sukupuussaan pen-
tue kantaa melkoista määrää 
viime aikojen näyttelytähtiä, 
ja isän puolelta jäljet johtavat 
suoraan alenevassa polvessa 
omaa vanhaan kantalinjaani. 
Ion emonemo taas on Norjan-
tuontini Neiti Erkki (GIC Donga-
las Erin).  

Pentueen ensimmäiset elinvii-
kot olivat melko stressaavia, sillä 
pienten painot eivät nousseet 
toivotunlaisesti, mikä tarkoitti 
lisäruokinnan aloittamista.  Kos-
ka kyseessä oli sijoituskodissa 
varttuva pentue, painava vas-
tuu lankesi pääasiassa Maarit 
Ingalsuolle ja hänen tyttärilleen 
Nooralle ja Kristalle. Olen ikihy-
väksi kiitollinen siitä, miten hienosti he hoivasivat pennut näiden viikkojen yli. 
Onneksi koko poppoo oppi nopeasti kiinteälle ruoalle, minkä jälkeen painot 
alkoivat nousta vauhdilla. En muista toista pentuetta, jolle olisin kantanut 
yhtä paljon ruokaa! 

Ion veljelle Robinille eli Ropsulle oli jo alusta asti tiedossa sijoituskoti ja kollin-
elämä isänsä kanssa Nokialla, mutta pentujen varttuessa alkoi viritä ajatus, 
että Io-neito liittyisi omaan laumaani. Tyttö oli varsin sievä, ja idea tuntui 
myös kasvatuksellisesti hyvältä: isoäiti Nti Erkki oli juuri lopettanut siitosuran-
sa, eikä Ion Cindy-emolla ollut tarkoitus tehdä toista pentuetta. Lopullisesti 
minut taisi hurmata pienen pennun tapa heittäytyä selälleen kämmenelle 
makaamaan – tämä niin kutsuttu lankutusominaisuus tuntuu kulkevan su-
vussa, sillä myös Ion emo ja emonemo viihtyvät selällään. Niinpä hain Ion 
kotiin viime vuoden 2014 helmikuussa. Pienen tuumaustauon jälkeen tyttö 
otti paikkansa porukassa Helmin hoivattavana ja Häärän kirmauskaverina.

Kuva: Marko Lumikangas
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IC Kattihovin Saishono Gin-no 
Om. ja kasv. Pälvi Niemi
 

Försti eli Pörri syntyi Kattihovin kissalan ensimmäisenä pentuna noin 15 vuo-
den tauon jälkeen ja yllätti näyttelyrintamalla positiivisesti heti pennusta läh-
tien. Ensimmäisenä näyttelyvuotenaan Försti oli Koratrenkaan Vuoden nuori 
ja Vuoden aikuinen uros. 

Försti asustelee poikansa Ropsun kanssa Nokialla Pulkkisten perheessä sijoi-
tettuna. Förstillä on ollut kaksi morsianta Suomessa, ja jälkeläiset hoitivat vii-
me vuonna näyttelyt vähintäänkin kohtuullisesti.

Kun tytöt alkoivat kiinnostaa enemmän ja näyttelyrintamalla edessä olisi 
ollut pakollinen ulkomaankeikka, Försti itse jäi tauolle kissakisoista keväällä 
2014. Tällöin saatiin Saksan-morsian Suomeen ja häät hoidettua.

Suunnitelmissa on nyt, kun kastraatioimplantti hieman kissamiestä rauhoit-
taa, käydä muutaman kerran kokeilemassa näyttelyssä, josko ura sielläkin 
vielä urkenisi. Kissakisoihin palattiinkin vapun jälkeen Tallinnassa, jossa Försti 
valmistui IC:ksi.

Pälvi Niemi

VUOden si itOsuROs

Näyttelyuransa Io aloitti Salossa maaliskuussa 2014. Ensimmäisten mittelöi-
den tuliaisina pikkuinen toi lauantaina hienon TP-tuloksen ja sunnuntaina 
komean BIS-voiton. Pentu- ja nuortenluokissa kisattiin aina syyskuulle asti, ja 
tuona aikana tuloksiin kirjattiin muutama TP-tulos lisää ja myös pari totaali-
VP:tä – aikuisten korattien voittamisesta voi aina olla erityisen ylpeä. Syksyllä 
siirryttiin sitten aikuisten sarjoihin serttejä metsästämään, ja plakkarissa on jo 
GIC-titteli. Pian on tarkoitus tarkoitus ryhtyä miettimään perheen perusta-
mista.

Kotona Io jatkaa lempiharrastustensa parissa eli haastaa seniorikastraatteja 
painiin, kiipeilee kaapin päällä ja palvoo valokuutiotaan. Viimeksi mainittu 
viittaa kissaneidon tapaan maata kuutionmallisen, ilmeisen ihanasti lämmit-
tävän pöytälamppuni päällä. 

Milla Talja
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Kuva: Marko Lumikangas
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VUOden si itOsnaaRas
SC Hovikissa lek sawat 
Om. ja kasv. Sari Peltonen

Lotta sai upeiden lastensa ansiosta pokata ensimmäistä kertaa Vuoden sii-
tosnaaraan tittelin. Hienoa, että Remun lisäksi myös Quu ja Pimu kävivät 
näyttelyissä auttamassa äitinsä vuoden siitosnaaraaksi. Lotta on nyt leikattu 
ja asustelee veljensä Masin ja Iitan isän Kustaan kaverina Turussa. Lottaa on 
tarkoitus tuoda syksyllä Turun näyttelyyn.

Sari Peltonen
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Mythai – Milla Talja
Koratrenkaan Vuoden kasvattaja -pokaali palasi Mythai-kissalan palkin-
tokaappiin kuuden vuoden tauon jälkeen – mikä tuntuu vallan mainiolta! 
Kasvattajapalkinnon tekee erityiseksi se, että sitä on aika vaikeaa saavut-
taa pelkästään omin voimin. Voittotulokseen vaaditaan myös näyttelyistä 
innostuneita kasvatinomistajia, ja heille kuuluu ilman muuta osa kunniasta. 

Viime vuonna näyttelyissä kävi kahdeksan Mythai-kissaa. Sukupolvi on 
nyt toinen kuin pokaalin edellisellä vierailulla, mutta viime vuonnakin 
kaksi kasvattiani saavutti 
näyttelyissä hienon BIS-
tuloksen. 

Ajan riento on huimaa. 
Ensimmäisestä Mythai-
pentueesta on kulunut 
yli 15 vuotta, ja kaikki-
aan kasvatteja on syn-
tynyt jo 90. Monenlaista 
kokemusta on karttunut 
vuosien varrella, mut-
ta jokainen pentue on 
edelleen oma pieni ih-
meensä. Siihen tiivistyy 
kasvattamisen ilo.

Lopuksi tietysti kiitok-
set kaikille näyttelyissä 
kiertäneille kasvattieni 
omistajille, jotka mah-
dollistivat tämän voiton. 
Toivottavasti kissalani 
edustajia nähdään nois-
sa mittelöissä vastedes-
kin – ja kuka ties entistä 
laajemmalla rintamalla.

Milla Talja

VUOden kasVattaja

Kuva: Marko Lumikangas
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valmistUnEita ja mUita näyttElytUlOKsia

WW14, SW, NW, SP Hovikissan iat Jaao, DSM oli kategorian paras 
kastraattinaaras Kokkolassa 21. ja 22.3., SW-näyttelyssä Ruotsin 
Göteborgissa 4.–5.4., Helsingissä 11.4. ja 12.4. sekä Turussa 19.4. 
Immun omistaa Sari Peltonen.
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GIC Mythai Ornanong Sa-Mon valmistui Tallinnassa 
2.5. ja oli kategorian paras naaras Helsingissä 11.4. Ion 
omistaa Milla Talja. 

Tatsutan Urho Brava-Saman oli 
tuomarin paras nuori Lahdessa 
24.1. Urhon omistaa Carita Gum-
merus.
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IC Hovikissan Q-T valmistui Tallinnassa 2.5. ja oli myös 
tuomarin paras naaras. Quun omistaa Marjo Väre.

Ebony Labradorit oli kategorian paras kastraatti-
naaras Kirkkonummella 7.3. Ebonyn omistaa Sanna 
Veijalainen.
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IP Melodian Thanit valmistui Tallinnassa 21.2. ja oli 
myös tuomarin paras kastraattiuros, samoin kuin 
Kirkkonummella 7.3. Tanen omistaa Sanna Veija-
lainen.

IC Melodian Unakan valmistui Tallin-
nassa 21.2. Ullen omistaa Sanna Vei-
jalainen..
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Kattihovin Wakai Nichibotsu oli 
kategorian paras pentu Turussa 19.4. 
Aarteen omistaa Anna Ojanen. 
Kuvaaja Anni Jauhiainen

IP, SC Dewdrop’s Chaiyo Si Fah, DVM 
valmistui Tallinnassa 2.5. ja oli myös 
tuomarin paras kastraattiuros. Konnan 
omistaa Marjo Väre.

GIP Tatsutan Smiri Smitena-Sneha 
valmistui Tampereella 9.5. ja oli 
myös tuomarin paras kastraatti-
naaras. Mirin omistaa Anita Harkki.
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kesÄtAPAAminen

Tämän vuoden kesätapaamispaikkaa ei ole vielä löytynyt, joten Koratrenkaan hal-
litus ottaa vastaan ehdotuksia paikasta. Mahdollinen ajankohta on 8.–9. elokuuta, 
mutta muutkin ajankohdat voidaan ottaa huomioon. Lähetä ehdotuksesi hintatie-
toineen yhdistyksen sihteerille tai jollekin hallituksen jäsenelle mahdollisimman pian.

Kesätapaamispaikan vaatimuksia:
– pääsy autolla
– nukkumapaikkoja noin 20 hengelle
– sijainti veden äärellä (ja saunomismahdollisuus)
– edullinen hinta
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VUODEN KORatit 2014 . P ISTEET

KISSA YHT
1. SC Melodian Tulaya DSM DVM 390
2. GIC Mythai Rochana Rak Jing 370
3. IC Kattihovin Sai-ano Itsumo 320
4. IC Mythai Ornanong Sa-Mon 296
5. GIC Tatsutan Padma Anga-Amalam 293

AIKUISET NAARAAT

KISSA YHT
1. IC Hovikissan Rhe-Mu 316

2. CH Meejai Been Fan-Fayo 279

AIKUISET UROKSET

KISSA YHT
1. PR, SC Dewdrop's Chayio Si Fah DVM 315
2. PR Kattihovin Subarashii Hoshi 279

KASTRAATTI UROKSET

KISSA YHT
1. NW WW14 SP Hovikissan iat Jaao DSM 390
2. SP. GIC Tatsutan Luna Angira-Diptam 324
3. IP,GIC Tatsutan Miri Smitena-Sneha 288

PR Tatsutan Sabia Sma-Atmanam 281

KASTRAATTI NAARAAT

KISSA YHT
1. Mythai Ornanong Sa-Mon 350
2. Hovikissan Rhe-Mu 330
3. Mythai Tukata Teuan 310
4. Kattihovin Urusai Masukotto 290
5. Tatsutan Tatu Atma-Aramah 290

NUORET
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VUODEN KORatit 2014 . P ISTEET

KISSA YHT
1. CH Kattihovin Saishono Gin-no 340
2. Cisseli's Poo kao fai 315
3. PR, SC Dewdrop's Chaiyo Si Fah DVM 305
4. PR, GIC Hovikissan khraam leert 303
5. CH Meejai Been Fan-Fayo 290

SIITOSUROS

SIITOSNAARAS
KISSA YHT

1. SC Hovikissan lek sawat 313
2. GIC Mythai Rochana Rak Jing 303
3. CH Tatsutan Nane Atmani-Anile 298
4. SP, GIC Tatsutan Luna Angira-Diptam 289
5. GIC Tatsutan Padma Anga-Amalam 286

KASVATTAJA
KISSALA YHT

1. Mythai 570
2. Tatsutan 550
3. Hovikissan 536
4. Kattihovin 506

Veteraanipalkintoa 2014 ei jaeta.
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia     
pentuja, joiden vanhemmat on testattu FELVin varalta. Kissat olisi hyvä testata                   
vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-negatiivisiksi. Uusintatestausta suositellaan 
vuosittain, mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten kissojen kanssa. Jos kissa 
on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäinen. Lisäksi edellytetään, 
että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-negatiivisiksi.

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa aikaisintaan 
kuukautta ennen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen 
jälkeen ole tekemisissä testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen 
kanssa. Lisäksi suositellaan kissojen testaamista FIV:n varalta kertaalleen.

HUOM! Jos haluat uroksesi siitosuroslistalle, ilmoita kissan koko nimi, kissan vanhem-
pien nimet sekä omistajan nimi ja puhelinnumero pentuvälittäjälle kirjallisesti tai                     
sähköpostilla!

pEnnUt ja si itOsUROKsEt

SyntynEEt pEntUEEt
TATSUTAN 23.12.2014
Isä: Cisseli’s Poo kao fai
Emo: Tatsutan Nane Atmani-Anile
Kasvattaja: Anita Harkki
Tatsutan Vina Indra-Niharam, naaras
Tatsutan Vanda Naksa-Tranan, naaras 
Tatsutan Vico Veda-Vidah, uros 

DEWDROP’S 7.12.2014
Isä: Primprau’s Succesful Legacy
Emo: Dewdrop’s Kanya Nah-rahk
Kasvattaja: Milla Pyötsiä
Dewdrop’s Ratana See-Fah, naaras 
Dewdrop’s Sup See-kee-o, uros 

KATTIHOVIN 21.11.2014
Isä: Melodian Unakan
Emo: Kattihovin Sai-ano Itsumo
Kasvattaja: Pälvi Niemi
Kattihovin Wakai Nichibotsu, uros 

SILOTURKKI 12.11.2014
Isä: Melodian Unakan
Emo: Mythai Dao Waew Waao
Kasvattaja: Hanna Mäkinen
Siloturkki Kiana, naaras 
Siloturkki Linus, uros 
Siloturkki Maia, naaras 

FREIJALAI 6.11.2014
Isä: Freijan Sa Haai
Emo: Melodian Rindara
Kasvattaja: Tuula Heikkinen
Freijalai Theung, uros 

CISSELI’S 5.11.2014
Isä: Silvercliff Chinda Kamnal
Emo: Mythai Vipada Tay-Wee
Kasvattaja: Suvi Kemppainen
Cisseli’s Dee Jai Nang, naaras 
Cisseli’s Naa Rak Nang, naaras 
Cisseli’s Pong Sai Nang, naaras 
Cisseli’s Jing Jai Nang, naaras 

MELODIAN 13.7.2014
Isä Meejai Been Fan-Fayo
Emo: Poison’s Chuan mong
Kasvattaja: Sanna Veijalainen
Melodian Caitlin, naaras 
Melodian Casillas, uros 
Melodian Cecilia, naaras 
Melodian Cristiane, naaras 
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si iTOsUROKsEt

Kemiallisesti kastrOidut, 
ei käytettävissä tällä 
hetkellä

Sai-min aap-daat sam-ret
Syntymäaika: 12.4.2011
Omistaja: Marjo Väre
Hämeenlinna, 041 5484 258 

CH Jona’s Sinart
Syntymäaika: 4.3.2009
Kasvattaja: J-A.Didrikssen, Norja
Omistaja: Toni Tolonen, Alahonkajoki, 
044 530 1051

Silvercliff Chinda Kamnal
Syntymäaika: 29.12.2011
Kasvattaja: Erja Lehtinen
Omistaja: Jari Lempiäinen, Tuusula, 
045 357 9989

Cisseli’s Poo kao fai
Syntymäaika: 7.5.2012
Kasvattaja: Suvi Kemppainen
Omistaja: Piia Rajala, Tampere, 
040 748 6300

Freijan Sa Haai
Syntymäaika: 30.5.2012
Kasvattaja: Suvi Heikkinen
Omistaja: Suvi Heikkinen, Vantaa, 
045 8810 160

Melodian Yubamrung
Syntymäaika: 26.10.2012
Kasvattaja: Sanna Veijalainen
Omistaja: Sanna Veijalainen, Turku (uros 
Kotkassa), 044 525 0708

CH Meejai Been Fan-Fayo
Syntymäaika: 25.2.2013
Kasvattaja: Friederike Brinsch, Saksa
Omistaja: Sanna Veijalainen, Turku, 
044 525 0708

Dewdrop’s Jai Tee Rahk
Syntymäaika: 20.3.2013
Kasvattaja: Milla Pyötsiä
Tiedustelut: Janica Kulikoff, 040 413 7938 
tai Miro Simola, 044 548 4535

Mythai Palat Pai Jit
Syntymäaika: 13.11.2013
Kasvattaja: Milla Talja
Omistaja: Milla Talja, Helsinki, 
050 4144 596 

Poison’s Othong dek chai
Syntymäaika: 2.11.2007
Omistaja: Outi Niemi
Raisio, 050 549 8233

IC Kattihovin Saishono Gin-no
Syntymäaika: 13.10.2012
Kasvattaja: Pälvi Niemi
Omistaja: Pälvi Niemi,  
Raisio, 040 556 0536

IC Hovikissan Rhe-Mu
Syntymäaika: 7.11.2013
Kasvattaja: Sari Peltonen
Omistaja: Sari Peltonen, Hyvinkää,  
045 633 9396

Melodian Unakan
Syntymäaika: 14.11.2011
Kasvattaja: Sanna Veijalainen
Omistaja: Sanna Veijalainen, Turku, 
044 525 0708



24 KOrvalehti 1 .2015

P
alautusosoite: 

M
illa Talja 

S
allatunturintie 2 A 7 

00970 HELSIN
KI 

Vastaanottaja: Postimaksu:

Suunnitteilla ja odotettavissa  
olevat pentueet: 
www.korat.fi > pentuvälitys

 
Voit löhettää kissasi kuvia lehteä var-
ten osoitteella:
koratsihteeri@gmail.com 

 
ONKO OSOITTEESI MUUTTUNUT ?  
Lähetä uusi osoitteesi s-postilla  
osoitteeseen:  
koratsihteeri@gmail.com. 

Ilman osoitteenmuutosta yhdistykselle 
Korvalehti ja muu yhdistyksen posti 
eivät löydä perille.

Kiitos


